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                                                                  BASHKIA KORÇË 

 

 

 

Nr.______Prot                                                                           Korçë, më  19.05.2023 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Date  19.05.2023 

Drejtuar: Shoqeria “ Amel - E. Z ”shpk adresa :  Tiranë Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho ", 

zona e Astirit, godine 9 - katëshe, ap 6/6 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-65790-04-12-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Veshmbathje per nxenesit e shkollave profesionale Korçë    

 

Afati: 7 ditë kalendarike nga data e lidhjes te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr.34 Datë 

18.04.2023, Nr 43 Datë 15.05.2023.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “Amel - E. Z” shpk, NIPT L71421032N me vleren: 

   805.800 (teteqind e pese mije e teteqind) lekë, pa tvsh. 

 

 

2. Subjekti  “Blerina Sadiku” pf, NIPT K97730102T  me vlerën: 

    824.760 ( teteqind e njezet e kater mije e shtateqind e gjashtedhjete ) lekë pa tvsh. 
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3. Shoqeria “Atlantik 3” shpk, NIPT K22218003V me vleren:  

    1.106.000 (nje milion e njeqind e gjashte mije ) lekë pa tvsh. 

 

4. Subjekti  “Mine Lloshi” pf, NIPT L61418501V  me vlerën: 

    1.106.000 ( nje milion e njeqind e gjashte mije ) lekë pa tvsh. 

 

5. Subjekti  “Enea Masllavica” pf, NIPT L71920001R  me vlerën: 

    1.126.540 ( nje milion e njeqind e njezet e gjashte mije e peseqind e dyzet ) lekë pa tvsh. 

 

6. Subjekti  “Naim Hysi” pf, NIPT L41726016Q  me vlerën: 

    1.192.900 ( nje milion e njeqind e nentedhjete e dy  mije e nenteqind )  lekë pa tvsh. 

 

7. Shoqeria  “ Bajro Bros ” shpk, NIPT M11313029O me vleren: 

    1.279.800 ( nje milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind) lekë, pa tvsh    

 

8. Shoqeria  “ Malbertex ” shpk, NIPT K71821009N me vleren: 

    Nuk ka oferte 

  

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “Mine Lloshi” pf, NIPT L61418501VR  per arsye se; 

Ofertuesi nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta 

te kualifikimit,pika 2.2.1. ”Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e 

mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes te njoftimit te 

kontrates, në një vlerë jo më të vogël  se 20 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate.” 

Konkretisht : 

Për plotesimin e ketij kriteri ofertuesi ka paraqitur një faturë me datë 23.04.2023. 

 Njoftimi i kontrates per kete procedure eshte shpallur ne daten 14.04.2023. 

 

 

2. Subjekti  “Enea Masllavica” pf, NIPT L71920001R  per arsye se; 

Formulari i ofertes i ngarkuar nga subjekti “Enea Masllavica” p.f eshte ngarkuar edhe nga shoqeria 

“Malbertex” sh.p.k i cili eshte pjesemarrës ne kete procedure prokurimi. 

Per sa me siper bazuar ne nenin 29 ,40 pika 7/Ç dhe 81 të VKM Nr 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” ky ofertues s’kualifikohet. 

 

3. Shoqeria  “ Malbertex ” shpk, NIPT K71821009N per arsye se; 

Shoqeria Malbertex nuk ka paraqitur oferte ne emrin e vet. 

Shoqeria Malbertex ka ngarkuar ne sistem nje oferte e cila eshte firmosur dhe vulosur nga 

subjekti “Enea Masllavica” p.f i cili eshte pjesemarres ne kete procedure prokurimi. 

Per sa me siper bazuar ne nenin 29 ,40 pika 7/Ç dhe 81 të VKM Nr 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” ky ofertues s’kualifikohet. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Amel – E .Z ”sh.p.k me 

adresë: Tiranë Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho " , zona e Astirit, godine 9 - katëshe, ap 6/6, 
se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  805.800 (teteqind e pese mije e teteqind) lekë, pa tvsh  

është identifikuar është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO x 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 

 

  

  

 


